8 Phim XQ Cái Theo thực 

dùng 

9 Dd sát khuẩn tay 

nhanh 

ml 5000 1190 59500 96.2đ/ml 5.723.900 

10 Pin đèn 1.5v Đôi 5 1190 59.5 25.000đ 1.475.000 

3.2 Tiền hỗ trợ cho đoàn khám tuyển. 

- Số lượng: 28 người x 06 ngày  x  307.500đ/ người/ngày = 51.660.000đ 

(Năm mươi mốt triệu, sáu trăm sáu mươi ngàn đồng chẵn) 

5.2. Xét nghiệm, chẩn đoán hình ảnh:  

TT 
Các xét nghiệm cận lâm sàng 

Đơn giá/ 

lượt/ca(đồng) 

Hình thức 

thanh toán 

1 Công thức máu 18 thông số 43.500đ  

Thanh toán 

theo số 

lượng làm 

thực tế 

2 Glucose máu 22.400đ